关于公布项目评审委员会委员名单的通知

各理事单位：

为贯彻落实全国职业教育大会精神，坚持科技兴国战略，加强对

外交流、对外拓展、对外联合，打造高层次职业教育科研团队，充分

发挥职业教育科学研究在新时代职业教育改革发展中的重要作用，分

会决定在各理事单位中开展国际交流合作项目评审委员会人选的推

荐工作。经过“个人申报、学校推荐、分会遴选”，现将项目评委会

委员名单公布如下：

内蒙古自治区高等教育学会职业教育国际交流分会

2023 年 12 月 4 日

项目委员会名单

序

号
姓名 单位 职称 职务

1 马文娟 内蒙古机电职业技术学院 教授 副院长

2 李洁 内蒙古机电职业技术学院 副教授 副处长

3 赵铁峰 内蒙古建筑职业技术学院 讲师
国际交流与合作中

心副主任

4 白广萍 内蒙古建筑职业技术学院 副教授 师资科副科长

5 韩奕 内蒙古建筑职业技术学院 副教授 英语教研室主任

6 白文荣 内蒙古电子信息职业技术学院 教授
二级学院主持工作

副院长

7 刘占伟 内蒙古电子信息职业技术学院
副教授、

高级工程师
二级学院院长

8 全毅文 内蒙古商贸职业学院 教授 系党总支书记

9 白剑臣 内蒙古化工职业学院 副教授 副主任

10 斯钦德力根 内蒙古化工职业学院 副教授 化学工程系副主任

11 宝力朝鲁 扎兰屯职业学院 高级讲师 教师

12 刘赫男 通辽职业学院 教授 教务处处长

13 文秀云 通辽职业学院 教授 科研处

14 张秀兰 兴安职业技术学院 副教授 科长

15 王子成 包头铁道职业技术学院 党政办主任

16 郭静 包头职业技术学院 教授
国际教育系主任、

外事办主任

17 祝洁 包头职业技术学院 副教授 外事科科长

18 海洋 内蒙古交通职业技术学院 副教授 处长

19 颜炳玲 内蒙古交通职业技术学院 教授
科研与高职教育研

究中心主任

20 方明 内蒙古交通职业技术学院 教授 教务处长

21 朱淑清 乌兰察布职业学院 副教授 所长

22 苑智华 乌兰察布职业学院 副教授 副主任

23 史丽珍 内蒙古鸿德文理学院 副教授 外语系主任

24 李文策 包头轻工职业技术学院 助理研究员 对外合作办主任

25 林雁峰 锡林郭勒职业学院 副教授
对外交流与合作处

处长

26 廖成松 锡林郭勒职业学院 副教授 科长